[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ   МЕСТНОГО   САМОУПРАВЛЕНИЯ  ЯКОВЛЕВСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
от « 5 »      января         200 4 г.
309070, г. Строитель, ул. Ленина, 16

№  1
О награждении предприятий, учреждений, организаций и передовиков производства в честь 39-й годовщины образования района, 50-летия образования Белгородской области и по итогам работы за 2003 год
В связи с 39-й годовщиной образования Яковлевского района, 50-летием образования Белгородской обрасти и по итогам работы за 2003 год постановляю:
1.Наградить  Почётной  грамотой  и  ценным  подарком  с  последующим занесением на районную Доску Почёта:
· Администрацию г. Строитель
· Сельскохозяйственную
интегрированную структуру
ООО "Кустовое" и ЗАО "Томаровский мясокомбинат)
-
ОАО "Сельхозхимия"
-
ООО "Металл-групп"
филиал "Яковлевский рудник"
-
ЗАО "Мехколонна -105"
-
ОАО "Центр Телеком", филиал
"Белсвязь", структурное
подразделение С-3 МРУЭС
-
УМПП "Яковлевский районный
водоканал"

(глава администрации Нестеров Василий Павлович) (генеральный директор Самойлов Николай Андреевич)
(генеральный директор
Ходыкин Василий Николаевич)
(директор
Плащинский Виктор Францевич)
(директор
Хамицевич Константин Дмитриевич)
(начальник
Ковалёв Владимир Иванович)
(директор
Ширкалин Михаил Юрьевич)
- Томаровское сельпо

(председатель Правления Фомичёв Михаил Константинович)
-
Алексеевскую среднюю
общеобразовательную школу
· МДОУ- Детский сад № 6 "Алёнушка"
г. Строитель
· Центральную районную библиотеку
· Детское поликлиническое отделение
ЦРБ
· ГУ - управление Пенсионного Фонда
РФ по Яковлевскому району

(директор
Удрит Светлана Николаевна)
(заведующая
Мерзликина Надежда Яковлевна)
(директор
Конкина Галина Сергеевна)
(заведующая отделением
Толокнова Нина Федоровна)
(начальник
Трифонова Валентина Николаевна)
2.Наградить Почётной грамотой и ценным подарком с последующим занесением на районную Доску Почёта.
Абросимова Александра Григорьевича Алёхину Наталью Ивановну Аладьину Раису Степановну Банникову Наталью Петровну Беличко Ирину Ивановну Герасимова Владимира Викторовича Бобрышеву Оксану Валерьевну Бортникова Николая Яковлевича Бредихину Любовь Николаевну Вербицкого Валерия Павловича Водяницкую Елену Павловну
Говорун Наталью Ивановну Глебову Веру Ивановну Дрогачёва Алексея Михайловича

· водителя УМПП "Яковлевский
районный водоканал"
· учительницу Алексеевской средней
общеобразовательной школы
· продавца магазина № 32 посёлка
Сажное,
· музыкального руководителя
МДОУ- Детский сад № 10 п. Томаровка
· фармацевта внутрибольничной
аптеки   ЦРБ
· водителя ЯУМ ПАТП
· директора Гостищевского духовного
центра
· частного предпринимателя
· техника по искусственному
осеменению животных ООО "Кустовое"
· машиниста тепловоза
ОАО "Железнодорожное"
· ведущего специалиста
управления        социальной        защиты
населения администрации района
· врача - невролога Томаровской
районной больницы
· птичницу ООО "Томаровский
бройлер"
· механизатора ПО "Терновское"
ООО "Заря Белогорье"

Елизарову Светлану Андреевну
Жукова Сергея Васильевича
Зайцеву Марию Тимофеевну
Зюбанову Александру Ивановну Игнатова Сергея Васильевича Колосову Валентину Васильевну
Кривцова Александра Ивановича Козлитину Валентину Павловну Ласькову Алию Тихоновну Лисицына Андрея Владимировича Логвинова Игоря Вячеславовича
Луценко Александра Михайловича
Мангушеву Ирину Антоновну Мишкина Виктора Леонидовича
Насонова Евгения Ивановича
Нестерова Василия Павловича Пенькову Галину Валентиновну Полякова Александра Александровича Проскурина Сергея Федоровича

-
врача - педиатра участкового
поликлинического отделения
с. Гостищево ЦРБ
· старшего оперуполномоченного
отделения уголовного розыска РОВД,
майора милиции
· заведующую отделением
клинической лабораторной диагностики
ЦРБ
· звеньевую участка озеленения
УМПП "Жилкомхоз"
· бригадира плотников
ЗАО Томаровская ПМК"
заместителя директора по учебно-воспитательной работе Кустовской средней общеобразовательной школы
-
слесаря - наладчика
ООО "Гостищевский кирпичный завод"
· грохотовщика цеха минераловатных
изделий ОАО "Теплоизоляция"
· оператора машинного доения
ЗАО "Красненское"
· мастера спорта России по борьбе
дзюдо
· оператора линии фасовки
цельно-молочной продукции
ЗАО "Томмолоко"
· преподавателя Алексеевского
филиала Яковлевской детской
музыкальной школы
-
повара дорожного комплекса "Русское
подворье"
-
бригадира нагульного пруда № 3
ОАО "Ключики"
-
слесаря - ремонтника оборудования
ЗАО "Томаровский   мясокомбинат"
· главу администрации
города Строитель
· ведущего специалиста управления
образования администрации района
-механизатора СПК "Дружба"
им. Васильева
оператора асфальто-бетонного завода Яковлевского филиалапа "Центральный агропромдор"
Пузанову Любовь Павловну

-   оператора центральной котельной
Яковлевского филиала
ООО "Белрегионтеплоэнерго"
Севрюкову Татьяну Ивановну
Семененко Александра Петровича

-
главного бухгалтера управления по
культуре,     кино,     спорту    и    делам
молодёжи администрации района
-
слесаря ОАО "Томаровский АРЗ"
Трубченко Николая Александровича        -   механизатора ОАО "Сельхозхимия"
Усачёву Валентину Андреевну Чехонадских Анатолия Ефимовича Яценко Сергея Петровича

· свинаря-оператора СТФ № 1
СПК "Дружба " им. Васильева
· водителя ООО "Кустовое"
· бригадира слесарей ремонтников
энергосилового цеха ОАО
"ДомстройЖБИ-3"
3. Награждение передовиков производства и трудовых коллективов произвести в сумме 165 тыс. рублей за счёт средств, предусмотренных в районном бюджете по отрасли "Культура".
4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. руководителя аппарата главы администрации района Гнидкина Н.В.
[image: image2.png]

Глава района

И. Бойченко